DITO

— e
[ Electrolux
SPEEDY 250

N. |[Denominazione Codice

1 |CAVO Alim.+Passac.+Spina V.230/50 0PR630
Electric cable+Fairlead+Plug V.230/50

2 |PULSANTE COMPLETO 0PR631
Complete button

3 IMOTORE 250W 230/50-60 0PR632
250W Motor V.230/50-60

4 [IMPUGNATURA LATO SX 0PR633
Left-side handle

5 |IMPUGNATURA LATO DX 0PR634
Right-side handle

6 |TAPPI VITI IMPUGNATURA (n.3 pz) 0PR635
Screw plug handle

7 | VITE da 4x15 autof. (n.3 pz) 0PR636
Self-tapping screw 4x15 (n.3 pcs)

8 |ANELLO OR.3206 0PR637
Or ring 3206

9 |GIUNTO MINI FEMMINA 0PR638
Mini female coupling-joint

10 |VITE FISSAGGIO MOTORE (n.3pz) 0PR639
Motor fixing screw

11 |ADESIVO MIXER 250VF 0PR640
250VF mixer sticker

12 |CALOTTA 0PR641
Outer cap

13 |GIUNTO MINI MASCHIQ 0PR642
Mini male coupling-joint

14 |JALBERO INOX 8mm  L.150 0PR643
Inox shaft 8mm. L.150
ALBERO INOX 8mm  L.200 0PR644
Inox shaft 8mm. L..200

15 |TUBO INOX 25x1 L.150 0PR645
Inox tube 25x1 L.150
TUBO INOX 25x1 L.200 0PR646
Inox tube 25x1 L.200

16 BRONZINA 6.12.14.13 0PR647
Brass 6.12.14.13

17 |CAMPANA MINI INOX 0PR648
Mini inox bell

18 ITENUTA MECCANICA da 6mm 0PR649
Mechanic seal 6mm.

19 |COLTELLO MINI INOX 0PR650
Mini inox knife

20 |GRANO da M4x5 0PR651
Threaded knife blocking pivot M4x5




DITO

~———

[ Electrolux

—




DITO

/j-S’]FElectroh?

I III
Yol
m

el

|
[l

Nr. | Bezeichnung Code
1 STROMKABEL + DURCHFUHRUNG + STECKER 0PR630
V230/50
2 TASTE KOMPLETT OPR631
3 250W MOTOR V230/50-60 0PR632
4 GRIFF LINKS OPR633
5 GRIFF RECHTS 0PR634
6 SCHRAUBE STECKER GRIFF (3X) OPR635
7 BLECHSCHRAUBE 4X15 (3X) 0PR636
8 O-RING OR 3206 O0PR637
9 MINI DICHTUNG MUFFE 0PR638
10 | BEFESTIGUNGSSCHRAUBE MOTOR (3X) 0PR639
11 ETIKETT MIXER 250VF OPR640
12 | AUSSENKAPPE OPR641
13 MINI DICHTUNG NIPPEL 0PR642
14 | EDELSTAHLWELLE 8MM L 150 0PR643
EDELSTAHLWELLE 8MM L 200 0PR644
15 EDELSTAHLROHR 25X1 L 150 OPR645
EDELSTAHLROHR 25X1 L 200 0PR646
16 | BRONZELAGER 6.12.14.13 OPR647
17 | MINI EDELSTAHLGLOCKE 0PR648
18 | MECHANISCHE DICHTUNG 6MM OPR649
19 | MINI EDELSTAHLMESSER OPR650
20 | GEWINDEZAPFEN MESSERSPERRE M4X35 OPR651




DITO

_—
Electrolux




DITO

/E—]TElectrolL?

M l-]
ol
m
|

Sl

N° Concepto Codigo
1 CABLE ELECTRICO+GUIA DE CABLES+ENCHUFE 0PR630
230V/50Hz
2 BOTON COMPLETO 0PR631
3 MOTOR 250W 230V/50-60Hz 0PR632
4 ASA LADO IZQUIERDO 0PR633
5 ASA LADO DERECHO 0PR634
6 TAPA TORNILLO ASA (3 UDS) 0PR635
7 TORNILLO DE ROSCA CORTANTE 4X15 (3 UDS) 0PR636
8 JUNTA TORICA OR 3206 0PR637
9 MINI JUNTA DE UNION HEMBRA 0PR638
10 TORNILLO DE FIJACION MOTOR (3 UDS) OPR639
11 PEGATINA BATIDORA 250VF 0PR640
12 TAPA EXTERNA 0PR641
13 MINI JUNTA DE UNION MACHO 0PR642
14 ARBOL INOX 8MM. L.150 0PR643
ARBOL INOX 8MM. L.200 0PR644
15 TUBO INOX 25X1 L.150 0PR645
TUBO INOX 25X1 L.200 0PR646
16 COJINETE LATON 6.12.14.13 OPR647
17 MINI CAMPANA INOXIDABLE 0PR648
18 JUNTA MECANICA 6MM 0PR649
19 MINI CUCHILLA INOXIDABLE 0PR650
20 PIVOTE ROSCADO DE BLOQUEO CUCHILLA M4X5 | OPR651




DITO

—_ s
Electrolux

™5




DITO

/j-S’]FElectroh?

el

m
|

N° | Désignation Code
1 CABLE ELECTRIQUE+GUIDE DE CABLE+PRISE 0PR630
230V/50Hz
2 BOUTON COMPLET 0PR631
3 MOTEUR 250W 230V/50-60 Hz 0PR632
4 POIGNEE COTE GAUCHE 0PR633
5 POIGNEE COTE DROIT 0PR634
6 CACHE-VIS DE POIGNEE (3 PIECES) 0PR635
7 VIS AUTO TARAUDEUSE 4X15 (3 PIECES) 0PR636
8 JOINT TORIQUE OR 3206 OPR637
9 MINI JOINT D’ACCOUPLEMENT FEMELLE 0PR638
10 VIS DE FIXATION DU MOTEUR (3 PIECES) 0PR639
11 ETIQUETTE DU MIXER 250VF 0PR640
12 BOUCHON EXTERNE 0PR641
13 MINI JOINT D’ACCOUPLEMENT MALE 0PR642
14 | ARBRE INOX 8MM. L.150 0PR643
ARBRE INOX 8MM. L.200 0PR644
15 TUBE INOX 25X1 L.150 OPR645
TUBE INOX 25X1 L.200 0PR646
16 PALIER 6.12.14.13 0PR647
17 MINI CLOCHE INOX 0PR648
18 GARNITURE MECANIQUE 6MM. 0PR649
19 MINI COUTEAU INOX 0PR650
20 PIVOT FILETE DE BLOCAGE DE COUTEAU M4X35 OPR651




DITO

_—
Electrolux




DITO

/ﬁ'ajElectrolL?

It III
Yol
m

(i

m
[ ]

Nr | Bendmning Kod
1 ELKABEL+LEDRULLE+STICKPROPP 230V/50 OPR630
2 KOMPLETT KNAPP OPR631
3 250W MOTOR 230V/50-60 0PR632
4 HANDTAG, VANSTRA DELEN OPR633
5 HANDTAG, HOGRA DELEN 0PR634
6 SKRUVPROPP TILL HANDTAG (ANTAL 3 ST) OPR635
7 SIALVGANGANDE SKRUV 4X15 (ANTAL 3 ST) 0PR636
8 O-RING 3206 OPR637
9 LITEN KOPPLINGSLED, HONA OPR638
10 SKRUV FOR FIXERING AV MOTOR (ANTAL 3 ST) 0PR639
11 DEKAL 250VF MIXER OPR640
12 SKYDDSHOLIJE OPR641
13 LITEN KOPPLINGSLED, HANE OPR642
14 | AXEL IROSTFRITT STAL 8MM L.150 0PR643

AXEL I ROSTFRITT STAL 8MM L.200 OPR644
15 ROR I ROSTFRITT STAL 25X1 L.150 OPR645

ROR I ROSTFRITT STAL 25X1 L.200 OPR646
16 | BRONSDETALJ 6.12.14.13 0PR647
17 | MINIKUPA I ROSTFRITT STAL OPR648
18 MEKANISK TILLSLUTNING 6MM OPR649
19 | MINIKLINGA I ROSTFRITT STAL 0PR650
20 GANGAD SPARRANDE AXELTAPP M4X5 0PR651




DITO

—_ s
Electrolux

™5




